Իրականացնում  է «Պետական  ոչ առևտրային  կազմակերպությունների  մասին » ՀՀ  

օրենքով  և կազմակերպության  կանոնադրությամբ  նախատեսված  գործառույթներ : 

Վերոհիշյալ  համայնքային  ոչ առևտրային  կազմակերպության  տնօրենի  ամսական  

պաշտոնային  դրույքաչափը  կազմում  է 220 000 ( երկու հարյուր  քսան  հազար ) ՀՀ  դրամ :  

Մրցույթը  կկայանա  2026 թ․ մայիսի  5–ին  ժամը  11։00 -ին՝  Սպիտակի  

համայնքապետարանի  վարչական  շենքում  (հասցե՝  ք․ Սպիտակ , Շահումյան  7) 

Դիմումներն  ընդունվում  են  Սպիտակի  համայնքապետարանում  ամեն  օր, ժամը  

9 ։00 -ից  մինչև  18։00 -ն՝  բացի  շաբաթ , կիրակի  օրերից  (հասցե՝  ք․ Սպիտակ ,